
IIIa. CIRCUNSCRIPCION JUDICIAL

ORD EXPTE ACTOR DEMANDADO CAUSA SALE PARTE

1 4.696 GONZALEZ, RODRIGO NICOLAS BRIZUELA, NICOLASA SUSANA
JUICIO EJECUTIVO

DECRETO, 

RESOLUCION
DR. ALCAZAR (h)

2 3.932 REYNOSO, SERGIO JOSE

MOYANO, JUAN CARLOS

LABORAL-EMBARGO 

PREVENTIVO
DECRETO

DR. DEL ROSSO, DR. 

MERCADO, DR. LOPEZ, 

DR. MOYANO

3 24.586 SILVEYRA, LUIS RODOLFO YAVANTE, NICOLAS JAVIER ANTONIO JUICIO EJECUTIVO OFICIO DRA. VALENCIO

4 8.566 BAZAR, AVENIDA S.A. ZARATE, MERCEDES ANTONIO JUICIO EJECUTIVO DECRETO DRA. MILLICAY

5 4.696
GONZALEZ VERA, RODRIGO 

NICOLAS
MOYANO, JUAN CARLOS

HOMOLOGACION DE 

ACUERDO

DECRETO, 

RESOLUCION

DRA. CHAIJ, DR. 

ZARATE

6 8.182 BAZAR AVENIDA S.A. OYOLA, RUBEN DARIO JUICIO EJECUTIVO DECRETO DRA. MILLICAY

7

8

9

10

11

12

13

14

DESPACHO DEL DIA 26 DE FEBRERO  DE 2024

PLANILLA DE DESPACHO  DEL JUZGADO DE PAZ LETRADO DEL TRABAJO Y CONCILIACION,

Página 1 de 2 26/2/2024



15

Página 2 de 2 26/2/2024


